baa et deaiderijs in domino eomendandis promptitadine debita

annoere et eommoditati peraonanim ^prefati monaaterii, que firtute

dominft in Tita desemiunt monastiea, intendere enpientes ot creatori

altissimo quiecius et feruencius naleant famulari, prenominatam

errlesiani mncti KyHnni cum oiiitiiiius iuribus et pertinencijs suih

dp consilio et consensu veneral»ilis capituli nostri eonuentni et mntia-

8t«>rio supradictis incorporamus ac in pcrpetuum annectimus et uni-

miis. Itaque post annexionem et unionem liuiusmodi eedente vel

decedente eiuadem eccieaie rectore aeu ipsa eecleaia quouia aüo

modo uacante liceat conuentui prefati monasterij auetoritate propria

UrkmAmbaeh 4m iM^it» ob dar San«. Tif. Bd. 4S
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cuiusquaiD alUrius iiceiicia uel conmiisu miiiime requistt« eiiiadm

parochialis eeelesie poMeasionem apprehandere uel illam im iiaua

SU OS et sepe dicti monasterij perpetuo retinere, reseruatis tarnen de

ipsiiis parochialis eeclesie mncti Kyliani supradiite proueiitihiis

redditibus et obueiitioiiibiis comiinibus pro vicario clorieo .seeulari

Dobis et nostris successoribus presentando ac pernoset iiostros siic-

cessores instituendo porcione congrua, ex qua comode snstcnlari

hoapitalitatem teuere peeuniaa corounea papalea et legatoruin ac

iiuaciorunn aedia apoatolice et aliorum aut queuia tum papalia ac

epiaeopalia peraoluere ualeat aliaqne aibi ineumbeneia ooera auppor-

tare. lo quoruoi premiaaonim ODinmm teatimonium euidena et eerti-

tudinem pleniorem preaentea mandauimua fieri litteras, appenaionibus

sigillorum uidelieet nnstri et predicti venerabilis nostri capituli

comuiiitas. Datum Puluuie r<M*ia lercia proxima post natiiiital«*n\

^loriosf virgiiiis Marie aunu domiiii miliesiino treeentesimo quinqua-

gesimu nono.

Aus dem Vidimus, «olches Johannea epincopus Putauieosia, Hermaou«

Digm (?) deeanti» totumqueeapitutttmejusdettteeleMeTOftdMiihui voiiMaaBM
' eeeleste p»raebi»li« in Gmundea rcelor vorgewiMeneo Origiral anferligaa Km«.

dde. Pataiiie,anao dm eee* oet«ifr«ino quiut» indieÜOMoetaTt, die rieetiatt

aiaMit m|}i bort qoaai aeil«, pMtifieates tanctiMiiBi iaChriato palria et dawu
noatri Vribani, dratna provideneia papa V*i amio oetavo.

Presentibus bonurabilibus uiris domiiiu Virich rectore parn*

chialis ecclesie in Scherding et Courado diclo Jlas, rectore paro-

ehialia ecclesie in Emiehireken nec non Erhwrdo Widmer preabf-

tero dtcte P^tavietuh dioeeaia, teatibua ad prerolasa uoeatia et